Recrea Lange Mat
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR DEELNEMER CLUB BREVET
4 BRULEZ Amelie ELASTIKA ROESELARE vzw Goud
7 PEETERS Fien TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw Goud
8  MOERMANS Liv TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw Goud
1 THEUNISSEN Marloes GYMNA LANDEGEM vzw Zilver
9  VANHOUDT Lien TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw Zilver
10 KUENEN Jessy TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw Zilver
2 BOUCKHUYT Marte GYMNA LANDEGEM vzw Brons
3 DEWISPELARE Noah ELASTIKA ROESELARE vzw Brons
5  DAUCHY Simon ELASTIKA ROESELARE vzw Brons
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

14
18
19
20
6
11
17
12
15

21
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DEELNEMER

DUMONT Tiffany
VANBEUREN Alixe
AMELOOT Juna
GOOS Enora

VAN BRUAENE Elise
PAUWELS Hanne
JANSSEN Mirthe

VAN DE WALLE Minne
SNOEKS Febe

BAEKELANDT Robien

Recrea Lange Mat
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

CLUB

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
ELASTIKA ROESELARE vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
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BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons

Brons
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Recrea Lange Mat
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
@ CLAEYS Alizée diff 7.000  diff 7.000  diff 6.000
TK OLYMPIA DE PINTE vzw exec 27.000 exec 27.000 exec 27.300
29 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 34.000 T 34.000 T 33.300 101.300
@ NYSNena diff 9.000 diff 8.000  diff 7.000
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 24.900 exec 25.800 exec 25.800
41 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 33.900 T 33.800 T 32.800 100.500
© HUSsONLana diff 9.000  diff 9.000  diff 8.000
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 25.050 exec 23.700 exec 25.650
40 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 34.050 T 32.700 T 33.650 100.400
@  SMON Margot diff 7.000  diff 6.000  diff 6.000
TK OLYMPIA DE PINTE vzw exec 25.800 exec 27.000 exec 26.850
31 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 32.800 T 33.000 T 32.850 98.650
©  CIAVARRO Raissa diff 8.000  diff 7.000  diff 6.000
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec  26.400 exec 23.700 exec 25.350
39 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 34.400 T 30.700 T 31.350 96.450
® VYVEYNora diff 6.000  diff 3.000  diff 3.000
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec 27.300 exec 28.500 exec 28.500
26 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 33.300 T 31500 T 31.500 96.300
@  HAESAERT Marieke diff 4.000  diff 3.000 diff 6.000
GYMNA LANDEGEM vzw exec 27.300 exec 26.250 exec 25.200
37 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 31.300 T 29.250 T 31.200 91.750
© DERUYTERIona diff 3.000 diff 3.000 diff 1.000
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec 28.350 exec 27.150 exec 27.900
23 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 31.350 T 30.150 T 28.900 90.400
©  VANBEUREN Amber diff 6.000  diff 7.000  diff 0.000
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 27.150 exec 25.350 exec 24.900
32 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 33.150 T 32.350 T 24.900 90.400
@ ALARDO Alicia diff 3.000  diff 3.000  diff 4.000
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 26.250 exec 25.650 exec 27.450
38 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29.250 T 28.650 T 31.450 89.350
@® BODVINLine diff 3.000 diff 4.000  diff 3.000
TK OLYMPIA DE PINTE vzw exec 25.200 exec 27.300 exec 24.900
30 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 28200 T 31300 T 27.900 87.400
@®  VERVAET Etehun diff 3.000 diff 3.000 diff 1.000
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec 26.400 exec 26.400 exec 27.300
25 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29.400 T 29.400 T 28.300 87.100
@®  DANIELS Stella diff 1.000  diff 6.000  diff 6.000
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 21.450 exec 25.500 exec 25.650
42 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 22.450 T 31.500 T 31.650 85.600
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PLAATS

4
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recrea
toernooien

DEELNEMER

MARYNISSEN Avumile
GYMNA LANDEGEM vzw
22
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Recrea Lange Mat
19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

REEKS 1 REEKS 2

diff 1.000 diff 3.000

exec 27.750 exec 24.300

pen 0.000 pen 0.000

T 28.750 T 27.300
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REEKS 3

diff 3.000
exec 26.100
pen 0.000
T 29.100

TOTAAL

85.150

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

gymfed

recrea
toernooien

PLAATS DEELNEMER

KOOLE Alixe
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
34

DERUYCK Maaike
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
35

VERMEULEN SILKE
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
28

ELENS Indy
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
36

VAN HOOF Charlot
TK OLYMPIA DE PINTE vzw
33

RASEMONT Benedicte
GYMNA LANDEGEM vzw
43
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Recrea Lange Mat

19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

REEKS 1

diff 7.000 diff

exec 25.350 exec
pen 0.000 pen
T 32.350 T
diff 7.000 diff
exec 24.000 exec
pen 0.000 pen
T 31.000 T
diff 6.000 diff
exec 26.100 exec
pen 0.000 pen
T 32.100 T
diff 6.000 diff
exec 24.750 exec
pen 0.000 pen
T 30.750 T
diff 6.000 diff
exec 25.800 exec
pen 0.000 pen
T 31.800 T
diff 1.000 diff
exec 27.150 exec
pen 0.000 pen
T 28.150 T
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REEKS 2

7.000
27.600
0.000

34.600

7.000
25.200
0.000

32.200

3.000
27.000
0.000

30.000

6.000
25.500
0.000

31.500

6.000
25.800
0.000

31.800

3.000
26.550
0.000

29.550

REEKS 3

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen

6.000
28.350
0.000

34.350

6.000
26.550
0.000

32.550

3.000
26.700
0.000

29.700

4.000
25.350
0.000

29.350

4.000
23.850
0.000

27.850

4.000
27.600
0.000

31.600

TOTAAL

101.300

95.750

91.800

91.600

91.450

89.300
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