

19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

## **RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN**

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
4	BRULEZ Amelie	ELASTIKA ROESELARE vzw	Goud
7	PEETERS Fien	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
8	MOERMANS Liv	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
1	THEUNISSEN Marloes	GYMNA LANDEGEM vzw	Zilver
9	VANHOUDT Lien	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Zilver
10	KUENEN Jessy	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Zilver
2	BOUCKHUYT Marte	GYMNA LANDEGEM vzw	Brons
3	DE WISPELARE Noah	ELASTIKA ROESELARE vzw	Brons
5	DAUCHY Simon	ELASTIKA ROESELARE vzw	Brons



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

## **RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN**

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
14	DUMONT Tiffany	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Goud
18	VANBEUREN Alixe	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
19	AMELOOT Juna	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
20	GOOS Enora	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Goud
6	VAN BRUAENE Elise	ELASTIKA ROESELARE vzw	Zilver
11	PAUWELS Hanne	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Zilver
17	JANSSEN Mirthe	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Zilver
12	VAN DE WALLE Minne	GYMCLUB WAARSCHOOT vzw	Brons
15	SNOEKS Febe	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Brons
21	BAEKELANDT Robien	TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw	Brons



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

## RECREA - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	REEKS 1		REEKS 2		3	TOTAAL
1	CLAEYS Alizée TK OLYMPIA DE PINTE vzw 29	diff exec pen <b>T</b>	7.000 27.000 0.000 <b>34.000</b>	diff exec pen <b>T</b>	7.000 27.000 0.000 <b>34.000</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 27.300 0.000 <b>33.300</b>	101.300
2	NYS Nena TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 41	diff exec pen <b>T</b>	9.000 24.900 0.000 <b>33.900</b>	diff exec pen <b>T</b>	8.000 25.800 0.000 <b>33.800</b>	diff exec pen <b>T</b>	7.000 25.800 0.000 <b>32.800</b>	100.500
3	HUSSON Lana TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 40	diff exec pen <b>T</b>	9.000 25.050 0.000 <b>34.050</b>	diff exec pen <b>T</b>	9.000 23.700 0.000 <b>32.700</b>	diff exec pen <b>T</b>	8.000 25.650 0.000 <b>33.650</b>	100.400
4	SIMON Margot TK OLYMPIA DE PINTE vzw 31	diff exec pen <b>T</b>	7.000 25.800 0.000 <b>32.800</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 27.000 0.000 <b>33.000</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 26.850 0.000 <b>32.850</b>	98.650
5	CIAVARRO Raissa TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 39	diff exec pen <b>T</b>	8.000 26.400 0.000 <b>34.400</b>	diff exec pen <b>T</b>	7.000 23.700 0.000 <b>30.700</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.350 0.000 <b>31.350</b>	96.450
6	VYVEY Nora GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 26	diff exec pen <b>T</b>	6.000 27.300 0.000 <b>33.300</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 28.500 0.000 <b>31.500</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 28.500 0.000 <b>31.500</b>	96.300
0	HAESAERT Marieke GYMNA LANDEGEM vzw 37	diff exec pen <b>T</b>	4.000 27.300 0.000 <b>31.300</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.250 0.000 <b>29.250</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.200 0.000 <b>31.200</b>	91.750
8	DE RUYTER Iona GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 23	diff exec pen <b>T</b>	3.000 28.350 0.000 <b>31.350</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 27.150 0.000 <b>30.150</b>	diff exec pen <b>T</b>	1.000 27.900 0.000 <b>28.900</b>	90.400
8	VANBEUREN Amber TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 32	diff exec pen <b>T</b>	6.000 27.150 0.000 <b>33.150</b>	diff exec pen <b>T</b>	7.000 25.350 0.000 <b>32.350</b>	diff exec pen <b>T</b>	0.000 24.900 0.000 <b>24.900</b>	90.400
10	ALARDO Alicia TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 38	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.250 0.000 <b>29.250</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 25.650 0.000 <b>28.650</b>	diff exec pen <b>T</b>	4.000 27.450 0.000 <b>31.450</b>	89.350
1	BODVIN Line TK OLYMPIA DE PINTE vzw 30	diff exec pen <b>T</b>	3.000 25.200 0.000 <b>28.200</b>	diff exec pen <b>T</b>	4.000 27.300 0.000 <b>31.300</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 24.900 0.000 <b>27.900</b>	87.400
12	VERVAET Etehun GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 25	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.400 0.000 <b>29.400</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.400 0.000 <b>29.400</b>	diff exec pen <b>T</b>	1.000 27.300 0.000 <b>28.300</b>	87.100
13	DANIELS Stella TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 42	diff exec pen <b>T</b>	1.000 21.450 0.000	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.500 0.000	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.650 0.000 <b>31.650</b>	85.600
		-	22.450	Т	31.500		31.000	00.000



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
14	MARYNISSEN Avumile GYMNA LANDEGEM vzw 22	diff exec pen <b>T</b>	1.000 27.750 0.000 <b>28.750</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 24.300 0.000 <b>27.300</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.100 0.000 <b>29.100</b>	85.150



19/11/2022 - 19/11/2022 / Landegem

### RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS <sup>2</sup>	1	REEKS 2		REEKS 3		TOTAAL
1	KOOLE Alixe TK OLYMPIA DE PINTE vzw 34	diff exec pen <b>T</b>	7.000 25.350 0.000 <b>32.350</b>	diff exec pen <b>T</b>	7.000 27.600 0.000 <b>34.600</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 28.350 0.000 <b>34.350</b>	101.300
2	DERUYCK Maaike TK OLYMPIA DE PINTE vzw 35	diff exec pen <b>T</b>	7.000 24.000 0.000 <b>31.000</b>	diff exec pen <b>T</b>	7.000 25.200 0.000 <b>32.200</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 26.550 0.000 <b>32.550</b>	95.750
3	VERMEULEN SILKE GYMCLUB WAARSCHOOT vzw 28	diff exec pen <b>T</b>	6.000 26.100 0.000 <b>32.100</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 27.000 0.000 <b>30.000</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.700 0.000 <b>29.700</b>	91.800
4	ELENS Indy TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 36	diff exec pen <b>T</b>	6.000 24.750 0.000 <b>30.750</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.500 0.000 <b>31.500</b>	diff exec pen <b>T</b>	4.000 25.350 0.000 <b>29.350</b>	91.600
5	VAN HOOF Charlot TK OLYMPIA DE PINTE vzw 33	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.800 0.000 <b>31.800</b>	diff exec pen <b>T</b>	6.000 25.800 0.000 <b>31.800</b>	diff exec pen <b>T</b>	4.000 23.850 0.000 <b>27.850</b>	91.450
6	RASEMONT Benedicte GYMNA LANDEGEM vzw 43	diff exec pen <b>T</b>	1.000 27.150 0.000 <b>28.150</b>	diff exec pen <b>T</b>	3.000 26.550 0.000 <b>29.550</b>	diff exec pen <b>T</b>	4.000 27.600 0.000 <b>31.600</b>	89.300